
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

26.12.2018 № М о

Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівеької міської ради

Враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Коростишівеької міської ради від 20.12.20 І 8р. та керуючись п.17, пп.1 п.26 
«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів Української 
РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470, 
ст.35, п.1-1 ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, пп. 2 п.а ст. ЗО Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Коростишівеької міської
ради:

1.1. Кравченка Олександра Леонідовича відповідно до п. 17 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР (відчуження 07.03.2017 квартири №72 по вул. Київській в 
м. Коростишеві). На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівеької 
міської ради, в списках на позачергове отримання житла, перебував з 17.10.2017 року.

1.2. Лось Катерину Миколаївну, особу з числа дітей-сиріт та члена її сім’ї: сина -  
Лося Артура Миколайовича (всього 2 особи), у зв’язку з придбанням у власність 
квартири №1 по вул. Київській в м. Коростишеві. На квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівеької міської ради, в списках на позачергове отримання 
житла, перебували з 24.07.2018 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з 
житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівеької міської ради.

І.М. Кохан


